ПРЕЙСКУРАНТ 2024 ГОДА
Поверхностные
насосы
«ДЖАМБО»
Компрессионные
фитинги
Погружные
дренажные и фекальные

7724 Расширительный бак В 24 2 550
7735 Расширительный бак В 35 3 510
Пример обозначения:
РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАК 10*П**
* объем расширительного бака;
** пластиковый фланец. Без индекса —  оцинкованная сталь.
7750 Расширительный бак В 50 4 980
7780 Расширительный бак В 80 7 300
7790 Расширительный бак В 100 9 420
7715 Расширительный бак В 150 13 710
7792 Расширительный бак В 200 21 540
7793 Расширительный бак В 300 23 950
7796 Расширительный бак В 500 42 880
Пример обозначения:
РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАК 50*
* объем расширительного бака.
7706 Расширительный бак 6 F 2 480
7708 Расширительный бак 8 F  3 150
7710 Расширительный бак 10 F 3 520
7712 Расширительный бак 12 F 3 690
Пример обозначения:
РАСШИРИТЕЛЬНЫЙ БАК 6*F
* объем расширительного бака;
** плоский расширительный бак.
Фото Артикул Наименование Розничная цена,
Руб., (РРЦ)
Корпуса для магистральных картриджных фильтров
9055 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” В 3 520
9060 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” В 5 550
9056 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” Т 4 150
9061 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” Т 5 550
9057 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” Т2 8 810
9062 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” Т2 10 990
9058 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” Т3 11 650
9063 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” Т3 16 990
9053 Корпус для картриджного фильтра 1 М 1 650
9094 Корпус для картриджного фильтра 1 М Т 2 520
9095 Корпус для картриджного фильтра 1 М Т2 4 380
9096 Корпус для картриджного фильтра 1 М Т3 5 990
9054 Корпус для картриджного фильтра 1 М 10” 3 520
9059 Корпус для картриджного фильтра 1 М 20” 5 550
Пример обозначения:
КОРПУС ДЛЯ КАРТРИДЖОГО ФИЛЬТРА 1*М**10”***В****2*****
* диаметр трубной цилиндрической резьбы входного/выходного отверстий (1/
2
, 3/
4
, 1);
** магистральный, непрозрачный пластик;
*** типоразмер колб (только для корпусов модификаций BIG BLUE);
**** способ подключения к магистрали — ось входного и выходного патрубков находится в плоскости симметрии колбы
и расположена горизонтально.
Индекс В — с вертикальным подключением. Индекс Т — с тыльным/торцевым подключением.
***** количество ступеней фильтрации.
Фото Артикул Наименование Розничная цена,
Руб., (РРЦ)
ТРУБЫ ПНД ПЭ 100
Трубы ПНД ПЭ-100 10 бар по ТУ
9483 Труба PE100 20х1,6 PN 10 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 20 м «ХИТ» 644
9484 Труба PE100 20х1,6 PN 10 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 50 м «ХИТ» 1 610
9485 Труба PE100 20х1,6 PN 10 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 100 м «ХИТ» 3 220
9487 Труба PE100 25х1,6 PN 10 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 20 м «ХИТ» 900
9488 Труба PE100 25х1,6 PN 10 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 50 м «ХИТ» 2 250
9489 Труба PE100 25х1,6 PN 10 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 100 м «ХИТ» 4 500
9491 Труба PE100 32х2 PN 10 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 20 м «ХИТ» 1 368
9492 Труба PE100 32х2 PN 10 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 50 м «ХИТ» 3 420
9493 Труба PE100 32х2 PN 10 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 100 м «ХИТ» 6 840
Трубы ПНД ПЭ-100 12,5 атм.
9495 Труба PE100 20х1,8 PN 12,5 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 20 м 952
9496 Труба PE100 20х1,8 PN 12,5 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 50 м 2 380
9499 Труба PE100 20х1,8 PN 12,5 для питьевой воды ТУ 2248-006-61533394-2010
бухта 100 м 4 760
9518 Труба ПЭ100 SDR 13,6 - 25х2 питьевая ГОСТ 18599-2001 бухта 20 м 1 308
9513 Труба ПЭ100 SDR 13,6 - 25х2 питьевая ГОСТ 18599-2001 бухта 25 м

9811 «УЖ» шланг 32-7,5 1 830
9812 «УЖ» шланг 32-15 3 200
Пример обозначения:
«УЖ» шланг 25*-7,5**
* внутренний диаметр шланга, мм;
** длина шланга, м.
«УДАВ» шланги
9110 Шланг «УДАВ» 32х11/2’’ М 2 990
9111 Шланг «УДАВ» 40х11/2’’ М 3 540
9112 Шланг «УДАВ» 51х11/2’’ М 4 120
9113 Шланг «УДАВ» 66х2’’ М 4 640
«УДАВ» удлинители для шлангов
9114 Удлинитель шланга «УДАВ» 32х32 2 990
9115 Удлинитель шланга «УДАВ» 40х40 3 540
9116 Удлинитель шланга «УДАВ» 51х51 4 120
9117 Удлинитель шланга «УДАВ» 66х66 4 640
Фото Артикул Наименование Розничная цена,
Руб., (РРЦ)
Фитинги для шлангов «УДАВ» и «На Берлин!»
9150 Муфта комб. для шланга РP 32 х 1" П 250
9262 Муфта комб. для шланга РP 32 х 11/2" М 250
9148 Муфта комб. для шланга РP 40 х 1" П 285
9248 Муфта комб. для шланга РP 40 х 11/2" М 285
9249 Муфта комб. для шланга РP 51 х 11/2" М 325
9149 Муфта комб. для шланга РP 51 х 11/4" П 325
9251 Муфта комб. для шланга РP 51 х 2" М 325
9253 Муфта комб. для шланга РP 66 х 2" М 375
Фитинги для шлангов «УДАВ» и «На Берлин!»
9261 Муфта соед. для шланга РP 32 х 32 320
9258 Муфта соед. для шланга РP 40 х 40 350
9259 Муфта соед. для шланга РP 51 х 51 405
9260 Муфта соед. для шланга РP 66 х 66 460
Пример обозначения:
Муфта комб. для шланга РР* 32**/1”*** П****
* изготовлен из полипропилена;
** диаметр шланга;
*** присоединительный размер шланга;
**** наружная резьба. М — внутренняя резьба.
Фото Артикул Наименование Розничная цена,
Руб., (РРЦ)
Комплектующие
9101 Ключ магистрального фильтра B (Big) 270
9043 Ключ колбы фильтра Slim Line 10" 200
9107 Кольцо уплотнительное
089-095-36 ГОСТ 9833-73 (Slim) 100
9108 Кольцо уплотнительное
140-150-46 ГОСТ 9833-73 (Big) 120
9819 Уголок дренажника с елочкой
25-32-40хG11/2 «ДЖИЛЕКС» 205
М2933 Штуцер 4-х выводной 80 мм
(упаковка 10шт.) 890
9001 Блок автоматики 2 650
8900 Блок автоматики PREMIUM 3 350
9002 Реле давления РДМ - 5
(упаковка 50 шт.) 1 050
9039 Комплект автоматики на баке «КАБ» 1 850
9003 Манометр МDА 50/6 - 1/4”,
аксиальный (упаковка 20 шт.) 490
9159 Клапан сливной ПРО 32x32 690
9160 Клапан сливной ПРО 32x1”П 990
9086 Сливной клапан 32мм, ФОКУС
(упаковка 10 шт.) 670
2601 Штуцер 3-х выводной R3V 850
9006 Штуцер 5-ти выводной R5V
удлиненный (упаковка 10 шт.) 820
9480 Штуцер 1”П х 1"П
(упаковка 50шт.) 95
9007 Шланг TF 800 FC 1”M 1”
в металлооплетке INOX 2 450
9008 Выключатель поплавковый
универсальный 3х1,0 мм2, L=1,0 м (упаковка 5 шт.) 1 150
9009 Клапан обратный 1” (латунное седло) (упаковка 10 шт.) 1050
9025 Скважинный адаптер улучшенный «САУ» 4 990
9032 Фланец ГА 24-150л (пластиковый) (упаковка 10 шт.) 460
9038 Фланец ГА 24-150 л, оцинкованный 605
9012 Кронштейн для насосных станций
на 24 л 2 315
«ХИТ»
Артикул Модель Типоразмер Розничная
цена, руб.
Полипропиленовые картриджи для механической очистки воды
1330 ЭФГ 63/250-5мкм SLIM LINE  10 дюймов 90
1331 ЭФГ 63/250-20мкм SLIM LINE  10 дюймов 90
Описание:
Изготовлен из вспененного полипропилена. РЕСУРС до 10000 литров (зависит от качества воды), но не более 6 месяцев.
1332 ЭФГ 112/250-10мкм (10 ББ) BIG BLUE 10 дюймов 410
Описание:
Изготовлен из вспененного полипропилена. РЕСУРС до 20000 литров (зависит от качества воды), но не более 6 месяцев.
1333 ЭФГ 112/508-10мкм (20 ББ) BIG BLUE 20 дюймов 730
Описание:
Пористость 10 мкр. Изготовлен из вспененного полипропилена. РЕСУРС до 40000 литров (зависит от качества воды), но не более 6 месяцев
Веревочный картридж для механической очистки воды
1334 ЭФН 60/250-5мкм SLIM LINE  10 дюймов 155
1335 ЭФН 60/250-20мкм SLIM LINE  10 дюймов 155
Описание:
Предназначен для механической очистки воды 5 мкр. Типоразмер Slimline 10 дюймов. Изготовлен из веревочного полипропилена.
РЕСУРС до 10000 литров (зависит от качества воды) но не более 6 месяцев.
1336 ЭФН 112/250-10мкм (10 ББ) BIG BLUE 10 дюймов 685